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Oferta Konferencyjna

Od lutego do końca marca 2011 w cenie wynajmu sali konferencyjnej otrzymacie Państwo wariant I , II serwisu kawowego gratis lub rabat 10% na pozostałe warianty serwisu kawowego.

cennik sal konferencyjnych:

	SALA

KONFERENCYJNA
	CENA
	ILOŚĆ OSÓB W USTAWIENIU

	
	za 4 godz.
	za całą dobę
	kinowy
	szkolny
	litera U

	NIEBIESKA 119 m2
	250 PLN
	400 PLN
	 80
	 40
	 35

	ZIELONA     227 m2
	400 PLN
	700 PLN
	 200
	 40
	 60

	JAPOŃSKA  350 m2          
	700 PLN
	1200 PLN
	 250
	 40
	 50


cena sprzętu konferencyjnego:

	SPRZĘT KONFERENCYJNY
	CENA (za dobę)

	mównica z nagłośnieniem
	200 PLN

	projektor multimedialny
	250 PLN

	bezprzewodowe łącze internetowe
	bezpłatnie

	ekran / flipchart / TV / DVD
	bezpłatnie


przerwy kawowe:

	PRZERWA KAWOWA
	W ZESTAWIE
	CENA /os./ Promocja

	wariant I
	Kawa, herbata, woda
	10 PLN /  gratis

	wariant II
	Kawa, herbata, woda, ciastka kruche
	13 PLN/ gratis

	wariant III
	Kawa, herbata, woda, paluszki, kanapki lub ciasto
	16 PLN/ 14,40 PLN

	wariant IV
	Kawa, herbata, woda, sok, paluszki, kanapki i ciasto
	20 PLN/ 18 PLN


dodatkowo możliwość dopłaty 2 PLN/osobę za sok owocowy w wariantach I-III


Oferta Lunch i Kolacja

PAKIET I  









25 PLN /osobę

Do wyboru:

1. Śledź w oliwie + Pierogowa uczta + Kawa/Herbata

2. Sałatka z kurczakiem + Naleśnik z twarogiem + Kawa/Herbata

3. Kiełbasa z rusztu + Zestaw kanapek (3 szt.) + Kawa/herbata

4. Sushi Tokyo Start + Kawa/herbata

PAKIET II









35 PLN /osobę

Do wyboru:

1. Rosół + De Volaille + Zestaw surówek + Sok 0,2 l.

2. Żurek staropolski + Schab panierowany + Zestaw surówek + Sok/woda 0,2 l.

3. Zupa dnia + Udziec wieprzowy + Zestaw surówek + Sok/woda 0,2 l.

PAKIET III









40 PLN /osobę

Do wyboru :

1. Zupa cebulowa + Filet z dorsza + Zestaw surówek + Sok/woda 0,2 l.

2. Barszcz z pasztecikiem + Polędwiczki wieprzowe w sosie grzybowym + Zestaw surówek + Sok/ woda 0,2 l.

3. Zupa węgierska + Szaszłyk wieprzowy + Zestaw surówek + Sok/ woda 0,2 l.

PAKIET IV


  






50 PLN /osobę

1. Do wyboru:

2. Zupa cebulowe + Łosoś w orzechowej skórce + Japońska sałatka z marchewki i rzodkwi daikon + sok/woda 0,2 l.

3. Ostro-kwaśna zupa krewetkowa + Kurczak z orzechami nerkowca + Creme broulle + Sok / woda 0,2 l.

4. Krem z zielonego groszku + Buta teriayki (grillowane szaszłyki z polędwicy) + sok / woda 0,2 l.

PAKIET  V  wg indywidualnego zamówienia gości

Oferta  Hotelowa 

pokoje hotelowe:

	Pokój
	Cena ( z VAT)

	Pokój jednoosobowy
	 130 PLN

	Pokój dwuosobowy
	 170 PLN

	Pokój trzyosobowy
	 220 PLN

	Pokój superior
	 250 PLN


· Cena pokoju zawiera śniadanie

· Parking dozorowany całą dobę

Aktualne RABATY dotyczące zestawów obiadowych i kolacyjnych:

· przy rezerwacji dla 10 – 20 osób RABAT 5%

· przy rezerwacji dla 20 – 30 osób RABAT 10%

· przy rezerwacji powyżej 30 osób rabat 15% 


Na Państwa życzenie przygotujemy indywidualnie dobrane menu, wszelkie niezbędne udogodnienia oraz urozmaicimy spotkanie firmowe dodatkowymi atrakcjami (posiadamy profesjonalną 12 torową kręgielnię z bardzo oryginalnym wystrojem oraz club rozrywkowy Tokyo Station Club). 


Polecamy również bogaty program imprez integracyjnych, który na pewno zadowoli najbardziej wymagających klientów. Quady, loty balonem, nurkowanie, rejsy jachtami, podchody i połowy dorsza, spływy kajakowe, turnieje bowlingowe i bilardowe to tylko kilka z wielu propozycji jakie oferujemy. Cechą charakterystyczną naszych programów jest to, że projektowane są one indywidualnie według potrzeb klienta. Dodatkowo współpracujemy z profesjonalną firmą outdoorową, aby nasza oferta była kompleksowa, a współzawodnictwo, oprócz dobrej zabawy było motywacją dla uczestników naszych imprez. 

Kontakt:

Mirela Buchalska
tel. 512123 453
marketing@pod-lipami.com.pl 

mirela@pod-lipami.com.pl

Centrum Konferencyjno-Bankietowe Pod Lipami
83-031 Łęgowo, ul. Tczewska 57
tel. 58 692 04 06, fax. 58 692 04 07
www.pod-lipami.com.pl  www.tokyostation.pl  www.wyspyswiata.pl

